
  Brasília, quarta-feira, 5 de novembro de 2025    1

Pregão Eletrônico nº 170156-90004/2025 – SRP
Processo nº 10906.342659/2025-57

OBJETO: Registro de Preços para aquisição futura de bens permanentes para a 
Superintendência Regional da Receita Federal do Brasil na 9ª Região Fiscal. Total de 
itens licitados: 40 (quarenta). EDITAL: 05/11/2025 das 08:00 às 12:00 e das 13:30 
às 17:30 no sítio eletrônico https://www.gov.br/receitafederal/pt-br e no endereço 
eletrônico salic.pr@rfb.gov.br. ENTREGA DAS PROPOSTAS: a partir de 05/11/2025 
até o horário limite de início da sessão pública. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
17/11/2025, às 09:00 horas, no endereço www.compras.gov.br. 

SIGRID HAGER STRAMBI
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL MINISTÉRIO DA 

FAZENDA


		2025-11-05T00:05:06-0300
	EDITORA JORNAL DE BRASILIA LTDA:08337317000120




